Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
“Центр образования №10”

МКОУ “Центр образования №10”

ПРИКАЗ

от 21.02.2024 № 19-Д
Новомосковск

О внесении изменений в приказ № 15-Д от 08.02.2024
«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ»

На основании приказа комитета по образованию № 95-Д от 21.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение! приказа №15-Д от 08.02.2024г. план-график ВПР
2024г.

Директор Е. В. Криворучко

Приложение 1

к приказу от 21.02.2024 г № 19-Д

План - график ВПР - 2024

Класс Дата, предмет Расписание, каб. Организатор Время работы

4

9.04.2024, русский язык 1ч 3 урок, каб.21 Коровкина Е.В 45 мин

10.04.2024, русский язык 2ч 3 урок, каб. 21 Коровкина Е.В. 45 мин

16.04.2024, математика 2 урок, каб.21 Быкова Е.Ю. 45 мин

23.04.2024, окружающий мир 3 урок, каб.21 Быкова Е.Ю. 45 мин

5

10.04.2024, русский язык 2 урок, каб.34 Самсонова О.В 60 мин

17.04.2024, история 3 урок,каб.37 Молоткова Т.М. 45 мин

23.04.2024, математика 2 урок, каб. 38 Рева Е.Е. 45 мин

25.04.2024, биология 2 урок, каб. 44 Левкин А.В. 45 мин

6

04.04.024, русский язык 3 урок, каб.33 Быкова Е.Ю. 90 мин

11.04.2024,математика 3 урок, каб.38 Рева Е.Е. 60 мин

18.04.2024, предмет по
выбору

2 урок, каб. 33 Боева Т.С. 45 мин

25.04.2024, предмет по
выбору

2 урок, каб.38 Рева Е.Е. 45 мин

7

09.04.2024, русский язык 3 урок, 7а - каб. 42

76 - каб. 33

Василевская Т.Л.

Боева Т.С.

90 мин

16.04.2023, математика 3 урок, 7а - каб. 36

76 - каб.33

Долгих Т.А.

Левкин А.В.

90 мин

19.04.2024, предмет по
выбору

3 урок, 7а - каб. 42

76 - каб. 44

Василевская Т.Л.

Карыева Е.В.

45 мин

24.04.2024, предмет по
выбору

2 урок, 7а- каб. 36

76 - каб. 44

Долгих Т.А.

Карыева Е.В.

45 мин

8

04.04.2024, русский язык 3 урок, каб.37 Боева Т.С. 90 мин

11.04.2024, математика 2 урок, каб.34 Самсонова О.В. 90 мин

18.04.2024, предмет по
выбору

2 урок, каб.43 Василевская Т.Л. 45 мин (химия
90 мин)

24.04.2024, предмет по
выбору

3 урок, каб.39 Быкова Е.Ю. 45 мин (химия
90 мин)

И

12.03.2024, география 2 урок, каб. 44 Жетимекова Е.В. 90 мин

14.03.2024, химия 3 урок,каб.33 Быкова Е.Ю. 90 мин

		2024-03-03T09:21:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №10"